
Årsmelding for Knarvik idrettslag 2014

Styret har bestått av 2 representanter fra fotball, håndball og tur-kano, og 1 representant fra hver av

de andre gruppene (idrettsskole, orientering, volleyball, frisbeegolf, ski og åpen hall).

Gunn Hosøy
Alexander Kittang
Leif Jonny Kohne
Stig Hammer
Elin Skr&mestO
Kjartan Sylta
Ivar Atle Skaar
Steinar Mørch
Solveig Haugland
Thore Andersen
La rs Ørjan T vete
Grethe Midtgård Haaland
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Vi har hatt 6 styremøter på Knarvik barneskule med bra fremmøte. Skigruppen har ikke vært

representert på møtene. Kil har 333 medlemmer (31.12.14), men flere av gruppene engasjerer barn

og unge som ikke er medlemmer (åpen hall, tur-kano, orientering, frisbeegolf). Vi har god økonomi og

ønsker fremdeles å lage en langsiktig plan for satsingsområder. Åpen hall har fått 40 000 kr fra

Sparebanken til utstyr, og har investert i hoppemadrass i hallen sammen med Lindås kommune.

Vi har fått tildelt 136 526 kr i idretts- og kulturmidler og 17 394 kr i grasrotmidler. Andre gode

inntektskilder er 17.mai med 13 000 kr, tivolidugnad med 56 432 kr og Knarvikmila med 13 500 kr.

Kontingentinntekt er 125 471 kr. Det er overført 159 000 kr til gruppene.

I januar arrangerte vi en temakveld for medlemmer, trenere og lagledere om barneidrett med Geir

Bangstad.

Vi stilte med vakter på årets tivoli og fikk gode inntekter på det.

På 17.mai hadde vi samme oppgaver som tidligere. Det er laget egne referat fra gruppene.

P& Knarvikmila har vi deltatt med en stor dugnad. Vi hadde ansvar for naturloype med oppgaver og

pølsegrilling, og drikkestasjoner på 5 og 10 km.

Utlån av 6 kanoer har vært populært. Info om dette finner en på nettsiden.

Håndballen er fortsatt i sterk vekst, og har balltrening allerede i første klasse. Trening både i hallen og

på barneskolen har gjort det nødvendig å investere i en del nytt utstyr. Noe som har medført store

kostnader for gruppen.

Dette året har vi startet en ny gruppe i idrettslaget, frisbeegolf. Det er satt opp kurver i området

mellom idrettsanlegget og Knarvik barneskule. Vi planlegger en offisiell åpning v&ren 2015.

Vi har også hatt en aktivitetsgruppe i 6.klasse med andre aktiviteter enn håndball og fotball.

Grethe og Gunn har deltatt på prosjektet; Ung, blid og rusfri. Et samarbeidsprosjekt mellom

organisasjoner i nærmiljøet. Helge Brekke er initiativtaker.

Vi har levert innspill til kommunedelplan for idrett og aktivitet sammen med Alvidra, Nbk, AKS og

Nordhordland Karate. Alle er enige om at vi trenger mer parkett, men det må ikke gå på bekostning

av fotballareal.



Knarvik idrettslag (ved Knut Espetvedt) har også tatt initiativ til sandvolleyballbane mellom

kunstgressbanene. Det er laget tegninger, og idrettslaget vil stille med midler og dugnad hvis

kommunen har areal.

Tur-kano, ved Thore Andersen, har gjort et stort arbeid med & registrere og merke turløyper i

omr&det. Han har kontaktet grunneiere og neste steg er 2 f% opp skilt. Stiene er n& registrert p%

www.ut.no

Vi har startet arbeidet med å lage en strategiplan for idrettslaget. Initiativtaker har vært

h8ndballgruppen ved Jostein Skr&mesto.

Hovedlaget har to pc'er, en kraftig kantklipper, 2 snøscootere, tråkkemaskin, et stort partytelt, et

bordtennisbord, 1 kajakk, 5 kanoer og en lavvo. Vi er medeiere i 5 kart.

Ellers viser vi til årsmelding fra de enkelte gruppene.

Knarvik 12.02.15
Grethe Midtgård Haaland
-skriver-



Knarvik IL
Rekneskap 01.01.14- 31.12.14

2014 2013

Rekneskap Budsjett Rekneskap

Inntekter
Kontingent 125 471,00 120 000 112 315,00

ldrettsmidlar 67 786,86 50 000 53 806,00

Tivoli 56 431,83 35 000 34 450,67

17.mai 14 508, 18 15 000 15 572,42

Kulturmidlar 68 740,00 55 000 58 062,50

Knarvikmila 13 500,00 12 000 12 000,00

Grasrotmidlar 17 394,05 17 000 17146,78

MVA-kompensasjon 29 255,00 18 000 18 599,00

Renteinntekter 17 563,00 15 000 14 145,00

Tilskot/sponsor 20 000,00

Diverse inntekter
Sum inntekter 410 649,92 337 000 356 097,37

Kostnad ar
Overføring til gruppene 159 000,00 301 000 217 400,00

Tilbakebetaling Lindås Kommune 10 150,00

Revisjonskostnader 2 000,00 2 000 2 000,00

Arrangementsutgifter 9 856,76 10 000

Nettside 6 980,00 5 000

Jubileum 13 080,28

Diverse kostnader 3 502,28 7 000 6 344,03

Sum kostnadar 181 339,04 325 000 248 974,31

RESULTAT 229 310,88 12 000 107 123,06

Sum bank pr 01.01.14:
Sum bank pr 31.12.14:

673 845,56
903 156,44
229 310,88

Spesifikasjon av diverse utgifter:

Utlegg styremøte
Kontorrekvisita/frimerke
Serieavgift fotball
Bankgebyr
Domeneavgift
Utlegg årsmøte
Bronnaysundregistra, arsavgift

974,28
238,00

1 800,00
105,00
140,00
110,00
135,00

3 502,28



Budsjett KIL 2015

Budsjett 2015 Rekneskap 2014

Utgifter Inntekter Utgifter Inntekter

Overforing til/fra gruppene 312 000 159 000,00

Rekneskapsrevisjon 2 000 2 000,00

Arrangementsutgifter 10 000 9 856,76

Nettside 7 000 6 980,00

Madrasser Nordhordlandshallen 20 000

Diverse kostnader 3 000 3 502,28

Kontingent/halleige 125 000 125 471,00

ldrettsmidlar 60 000 67 786,86

Tivoli 55 000 56 431,83

17.mai feiring 15 000 14 508, 18

Kulturmidlar 65 000 68 740,00

Renteinntekter 17000 17 563,00

MVA-kompensasjon 25 000 29 255,00

Knarvikmila 14 000 13 500,00

Grasrotmidlar 17 000 17 394,05

Diverse inntekter

Sum 354 000 393 000 181 339,04 410 649,92


